МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА КОНСТАНТИНА ИОСИФОВИЧА НЕДОРУБОВА

ПОСЁЛКА МОРЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 23.08.2022                                                                                                № 121 -Д

п. Моревка

Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 10

имени Героя Советского Союза Константина Иосифовича

Недорубова посёлка Моревка муниципального

образования Ейский район

На основании постановления администрации муниципального

образования Ейский район от 22 августа 2022 года № 684 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

Ейский район от 20 августа 2021 года № 702 «Об отраслевой системе оплаты

труда работников муниципальных образовательных организаций, находящихся

в ведении управления образованием администрации муниципального

образования Ейский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №10 имени Героя Советского Союза Константина Иосифовича

Недорубова посёлка Моревка муниципального образования Ейский район

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу:

приказ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №10 имени Героя Советского Союза

Константина Иосифовича Недорубова посёлка Моревка муниципального

образования Ейский район от 31 августа 2022 года № 331-Д «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №10

имени Героя Советского Союза Константина Иосифовича Недорубова посёлка

Моревка муниципального образования Ейский район»;

приказ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №10 имени Героя Советского Союза

Константина Иосифовича Недорубова посёлка Моревка муниципального

образования Ейский район 3 марта 2022 года №57-Д «О внесении изменений в

приказ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №10 имени Героя Советского Союза

Константина Иосифовича Недорубова посёлка Моревка муниципального

образования Ейский район от 31 августа 2022 года № 331-Д «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №10

имени Героя Советского Союза Константина Иосифовича Недорубова посёлка

Моревка муниципального образования Ейский район»;

приказ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №10 имени Героя Советского Союза

Константина Иосифовича Недорубова посёлка Моревка муниципального

образования Ейский район 19 апреля 2022 года № 78-Д «О внесении изменений

в приказ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №10 имени Героя Советского Союза

Константина Иосифовича Недорубова посёлка Моревка муниципального

образования Ейский район от 31 августа 2022 года № 331-Д «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №10

имени Героя Советского Союза Константина Иосифовича Недорубова посёлка

Моревка муниципального образования Ейский район».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Директор                                                                                                     О.А.Целова

		2023-10-25T15:03:38+0300
	ЦЕЛОВА ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА